quomo-

INDEX RERUM

- quomodo habeat essentiam diu.
nam? §. 65.
scil. per spirationem §. 66.
an procedat a Patre per Filium?
§. 66. Schol.
an habeat voluntatem persona-
lem? §. 68.
an generetur a Patre Filioque?
§. 68. Sch. 5.
an processio eius & missio ad ho-
mines sint idem? §. 68. Sch. 6.
habet Patrem & Filium pro prin-
cipio §. 71.
an sit a se? §. 72.
an sit dependens & dōtōθeos?
§. 72. Sch.
an agat a se? §. 73.
quo sensu nec genitus nec in-
genitus? §. 74. Sch. 2.
quo sensu sit tertius in Deitate?
§. 76.
est suppositum §. 91.
& persona diuinitatis §. 92.
diuinitas eius a quibus negata?
§. 111. 112.
dubia contra Diuinitatem eius
soluta §. 111. Sch. §. 112. Sch. 2.
a solo Patre eum procedere, do-
cet ecclesia Græca §. 115.
Spiratio est necessaria §. 67.
ex Patris Filiique natura fluens
§. 68.
est æterna §. 69.
an fiat ab humana Christi na-
tura? §. 70.
Spirator in diuinitate quomodo
concipiendus? §. 71. Sch. 1.
Subordinatio personarum in Diu-
- nitate an detur? §. 76. Schol.
4.
Substantia quid sit? §. 83.
quid communicabilis & incom-
municabilis? §. 85.
quid completa & incompleta §.
87.
quid singularis? §. 86.
Suppositum quid sit? §. 88.
notio illius evoluitur §. 88. Sch.
1.
- T.
- Termini ecclesiastici quid de illis
notandum? §. 83. Sch.
Trinitas
doctrinæ de ea capita summa
§. 79.
quaæ exstant in V. T. §. 80.
fuit in V. T. cognita §. 81.
eius vestigia sunt in libris apo-
cryphis §. 81. Sch. 1.
an primi parentes eam cognoue-
rint? §. 81. Sch. 2.
an Patres Ecclesiæ Ante-Nicæni
§. 81. Sch. 3.
an sit ex schola Platonicorum §.
81. Sch. 4.
est ad salutem creditu necessaria
§. 82.
cur Deus eam in Scriptura re-
uelauerit? §. 82. Sch.
an consistat in trina Dei ad crea-
turas relatione? §. 92. Sch. 1.
asseritur ex Matth. XXIX, 19.
§. 92. Sch. 2.
an ex ratione cognoscatur? §.
104.
quinam ex ratione ostendere
value-

INDEX RERUM.

- voluerint ? §. 104. Schol.
I.
Trinitatis similitudines §. 105.
non contra , sed supra rationem
est §. 106.
est mysterium §. 107.
an mysterium sit qua numerum
personarum trium ? §. 107.
Sch.
an ideo neganda , quia myste-
rium est ? §. 108.
quotuplices sint errantes in Do-
ctrina de Trinitate ? §. 109.
dubia contra Trinitatem soluta §.
112. Sch. 3. & §. 12.
Trinitas conciliatur cum canone
Logico : quacunque sunt eadem
cum vno tertio , ea sunt eadem inter-
se §. 116.
- vt & cum canone pars non potest
esse equalis toti §. 119.
V.
Veritas supra rationem quid sit ? §.
106.
Voluntas personalis qua generatio-
nem filii , eius affectiones §. 58.
Schol. 2.
differentia voluntatis personalis
a voluntate essentiali §. 58.
Schol. 3.
Voluntatis personalis qua spiratio-
nem affectiones §. 68. Sch. 1. 2.
Voluntates personales quoct sint
§. 68. Sch. 3.
- W.
Wissowatius , eius epistola contra
Trinitatem §. 120.